センター長

	係

	受付日

富士宮市大富士交流センター使用許可申請書
富士宮市大富士交流センター指定管理者　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（公財）富士宮市振興公社　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

団  体  名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡責任者）
　　富士宮市大富士交流センターの使用許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

	使　用
日　時
	令和　　年　　月　　日（　曜日）　　時　　　分から　　　　□裏面のとおり
令和　　年　　月　　日（　曜日）　　時　　　分まで

	使　用

施　設

	行事名

	入場予定者数
	人

	行　事

内　容

	主な出演者

	入 場 方 法
	無　　料・有　　料
商業宣伝・そ の 他

	会　場

責任者
	〒
住所
氏名
（電話番号　　　　　　　　）
	入　場　券
	整 理 券・会 員 券
指 定 席・自 由 席

	料　金
	席
	前売（円）
	当日売（円）

	備　考

(附属設備使用）

	受領印

	※受付番号

	※許可番号

	※許可年月日

	使用施設
	使用日時（曜）・区分

	月　日(　)
	月　日(　)
	月　日(　)
	月  日(　)
	月  日(　)

	午前
	午後
	夜間
	午前
	午後
	夜間
	午前
	午後
	夜間
	午前
	午後
	夜間
	午前
	午後
	夜間

	会議室１

	会議室２

	会議室３

	会議室４

	調理室

	和室

	集会室１

	集会室２

（注） 　１　連絡責任者及び会場責任者は、行事内容、進行方法がよく分かる者とすること。
２　使用施設、使用日時（曜）・区分の該当□内に、○と必要事項を記入すること。
３　※欄には記入しないこと。
申請者